ПРИКАЗ
Финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От 19.02.2020 г. № 9
с. Большое Село
О внесении изменений в приказ финансового
Управления  администрации Большесельского
 муниципального района от 31.12.2019г. № 75
«Об  утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели и кодов мероприятий, применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годов»

В соответствии с  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  08.06.2018г. № 132н «Указания о порядке  применения бюджетной классификации  Российской Федерации»
Приказываю:

1. Дополнить  перечень кодов мероприятий, применяемых при формировании и исполнении  бюджета  Большесельского  муниципального района:
	Код
	Наименование кода мероприятий

	21.13.01
	Субсидия на проведение ремонтных работ в помещениях, предназначенных для создания центров образования детей цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста"

	21.08.07
	Строительство газопровода в с. Шельшедом

	21.08.08
	Строительство газопровода в с. Варегово

	10.17.03
	Ремонт административных зданий

	10.17.04
	Ремонты в сфере  молодежной политики

	10.04.01
	Трудоустройство несовершеннолетних граждан

[bookmark: _GoBack]2. Дополнить  перечень кодов субсидий, применяемых при формировании и исполнении  бюджета  Большесельского  муниципального района:
	Код
	Наименование кода субсидии

	704.07.0001
	Субсидия на ремонтные работы МБУК "ЦРСК"

	704.07.0002
	Субсидия на ремонт электропроводки МБУК «ЦБС»

	704.07.0003
	Субсидия на ремонт коридора ДМШ БМР

	704.07.0004
	Субсидия на проведение государственной  историки-культурной экспертизы ДМШ БМР

	704.07.0005
	Субсидия на инженерные исследования ДМШ БМР

	704.06.0003
	Субсидия на организацию спортивных  мероприятий

	718.08.0000
	Субсидия на проведение ремонтных работ в образовательных учреждениях

	718.08.0001
	Субсидия на ремонт навеса над входом в МОУ Новосельская СОШ

	718.08.0002
	Субсидия на ремонт кровли в МОУ Вареговская СОШ

	718.08.0003
	Субсидия на установку кнопки вызова для инвалидов в МОУ Миглинская ООШ

	718.08.0004
	Субсидия на ремонт полов в МОУ Миглинская ООШ

	718.08.0005
	Субсидия на установку заземляющих устройств в МОУ Бакунинская ООШ

	718.08.0006
	Субсидия на электромонтажные работы в МОУ Высоковская ООШ

	718.08.0007
	Субсидия на ремонт входной площадки в МДОУ Вареговский ДС

	718.08.0008
	Субсидия на ремонт тамбура  в МДОУ Дуниловский  ДС

	718.08.0009
	Субсидия на покраску стен фасада в МДОУ Дуниловский ДС

3. Настоящий приказ вступает в силу с  19.02.2020 года.

Начальник финансового
управления                                                                      В.В.Лыкова